
Pozvánka na motokrosové závody : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení příznivci motokrosu, na příští víkend jsme pro vás připravili 

pořádnou dávku adrenalinu v podobě Mezinárodního mistrovství ČR v 

motokrosu juniorů a žen. 

K vidění budou třeba Jan Wagenknecht nebo Martin Venhoda a v ženské 

kategorii se můžete těšit na vedoucí závodnici průběžného pořadí Anetu 

Čepelákovou, které se bude snažit znepříjemnit život třeba Barbora 

Laňková, které to na naší trati jde.  

Ptáte se kdy, kde a v kolik? 27. 5. 2023 na známe trati ve Vranově. 

Začínáme v 7:20hod. tréninky a samotný závod začíná krátce před 11 hod.  

Více informací na www.vranovskyzleb.cz . 

 

Dodatkové informace pro případné doplnění: 

Adresa areálu: Vranov 250, 664 32 Vranov u Brna 

Vstupné pro diváky:  

děti do 120 cm a občané Vranova (po prokázaní platného dokladu) mají vstupné ZDARMA 

děti nad 120 cm – 100,- 

dospělí – 200,- 

Více informací najdete na www.vranovskyzleb.cz nebo na FB Vranovský žleb, IG Vranovský žleb  

 

http://www.vranovskyzleb.cz/

